様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

蕨市長　　　　　　　あて

	住所

	建築主
	氏名

	電話番号

	住所

	土地所有者等
	氏名

	電話番号

	住所

	代理者
	氏名

	電話番号

後退用地協議申請書
蕨市狭隘道路拡幅整備要綱第５条第１項の規定により、後退用地の整備及び管理に係る協議について申請します。

	１
	建築場所
	蕨市　　　　丁目　　　　番地　　 　（地名地番）

	２
	申請に係る権利
	　□所有権　　□借地権　　□その他（　　   　　　　）

	３
	後退用地
	　□寄附　　　□無償使用承諾（　　　　　　　　　　　　 ）

	４
	後退用地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	５
	前面道路
	　－　　号線　認定幅員　　ｍ　現況幅員　　ｍ

	６
	道路査定
	　□査定済（査定年月日　　年　　月　　日）　□未査定

	７
	水路の有無
	　□有　　　　□無

	８
	備考

添付図書：案内図、公図（後退線を記入のこと）、後退用地面積計算書

様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日

蕨市長　　　　　　　あて

	住所

	土地所有者等
	氏名

	電話番号

後退用地寄附申込書
蕨市狭隘道路拡幅整備要綱第５条第２項第１号の規定に基づき、下記の土地を寄附することについて、関係書類を添えて申請します。

記

土地の表示

	所　　　　　　在
	後退用地面積

	蕨市　　　　　丁目　　　　　番地
	㎡

	蕨市　　　　　丁目　　　　　番地
	㎡

	蕨市　　　　　丁目　　　　　番地
	㎡

	蕨市　　　　　丁目　　　　　番地
	㎡

添付図書：蕨市狭隘道路拡幅整備要綱第５条第３項による。

様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日

蕨市長　　　　　　　あて

	住所

	土地所有者等
	氏名

	実印

	電話番号

後退用地無償使用承諾書
蕨市狭隘道路拡幅整備要綱第５条第２項第２号に基づき、下記の土地を蕨市が公共の用に供する道路として整備し、無償で使用することを承諾します。

なお、第三者に土地の権利を譲渡又は設定する場合においても、この承諾書の内容を十分に説明し、上記の要件を確実に承継させます。

記
土地の表示

	所　　　在

（地名地番）
	地　目
	後退用地等形状

延長×幅
	後退用地

面　　積
	備　考

	蕨市　　　　　丁目

	㎡

	蕨市　　　　　丁目

	㎡

	蕨市　　　　　丁目

	㎡

添付図面：要綱第５条第３項による。

（注）１　無償使用承諾書は正、副各１部提出するものとする。

２　副本については、印鑑登録証明書及び土地登記事項証明書は写しとすることができる。

３　土地所有者が共有により複数の場合、各々別紙に記入、捺印し、印鑑登録証明書を添付し提出するものとする。
様式第４号（第５条関係）
年　　月　　日

蕨市長　　　　　　　あて

	住所

	建築主等
	氏名

	電話番号

測量承諾書
後退用地の寄附に伴う測量に際しては、下記に示す当該敷地に測量者が立ち入ることを承諾します。

記

地名地番　蕨市　　　　　　　丁目